

## **PACHET Universitatea Nationala de Aparare Carol I (UM 02545 )**

I.D.: 37538889

---

Data publicarii	29.07.19	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	18.454,60 RON - 18.454,60 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Nr crt Denumirea achiziției și specificația tehnică Cant U/M Preț unitar fără TVA Valoare fără TVA  
1 Toner Canon EP 22 pt. LBP-1120 2 Buc. 135,40 270,80 2 Cartuș cerneală HP C51645 pt. HP 1280 6 Buc. 165,60 993,60 3 Toner HP Q6000 pt. HP 1600 2 Buc. 242,30 484,60 4 Toner HP Q6001 pt. HP 1600 2 Buc. 259,40 518,80 5 Toner HP Q6002 pt. HP 1600 1 Buc. 259,40 259,40 6 Toner HP Q6003 pt. HP 1600 1 Buc. 259,40 259,40 7 Toner HPQ 7553x pt. HPLJ 2015 4 Buc. 412,80 1.651,20 8 Toner HP Q3960 pt. HP 2840 2 Buc. 247,00 494,00 9 Toner HP Q3962 pt. HP 2840 1 Buc. 232,80 232,80 10 Drum unit HP Q3964 pt. HP 2840 1 Buc. 579,50 579,50 11 Toner HP CE 285 pt. HP 1102 2 Buc. 188,70 377,40 12 Toner Brother TN 2000 pt. MFC 7820 1 Buc. 245,10 245,10 13 Drum unit Brother DR 2000 pt. MFC 7820 1 Buc. 277,80 277,80 14 Ribon YMCKO 100 prints pt. FARGO C-50 10 Buc. 111,48 1.114,80 15 Toner Xerox 113R00668 pt. 5500 dn 2 Buc. 452,20 904,40 16 Toner cyan Xerox 106R01150 pt. 7400 1 Buc. 703,00 703,00 17 Toner Lexmark 60F2H00 pt. MX 310 dn 16 Buc. 568,00 9.088,00 Total 18.454,60

---